｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220110

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：110學年度第二學期第1次 校務會議

主席：何明果

紀如育

報告事項

大同大學新大樓興建規劃進度報告，說明如附件。

討論事項

本校111學年度起電機資訊學院之系所改隸屬至工程學
院之調整案，敬請審議。

決議：通過

本校專兼任教師111學年度起調整鐘點費比照公立大學
標準，每年增加預算約500～600萬元，敬請審議。

決議：通過

法規審議

大同大學特種基金管理辦法(草案)

決議：通過

臨時動議

無

時間：111年4月14日(星期四)下午1時30分
地點：線上 　樓　室

紀錄：

一、

(一)
二、

(一)

(二)

三、

(一)

四、

第1頁，共1頁

秘書室111/04/14

1110003304